РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2015 г.                                             № 83                                             х. Савоськин
	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2016год

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 14.10.2013 № 32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Савоськинском сельском поселении» и действуя на основании Устава муниципального образования «Савоськинского сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2016год.

2. Назначить публичные слушания на 11.12.2015 г. на 15.00 часов.
3. Местом для проведения публичных слушаний определить зал заседания Администрации Савоськинского сельского поселения по адресу: ул. Кирова, д.61, х. Савоськин, Зимовниковского района, Ростовской области.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Савоськинского

сельского поселения                                                       А.Н.Медный
Постановление вносит
сектор экономии и финансов